

Ellekærgård ApS

Lille Valbyvej 4C
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Peter Wibholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ellekærgård ApS
Lille Valbyvej 4C
4000 Roskilde

e-mailadresse: mlaessoe@modulfinans.dk

CVR-nr: 38473425

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive udlejning af boliger til private og bygninger til erhvervsmæssige formål samt køb og salg af egen fast ejendom og anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et negativt resultat på DKK 18.870 efter skat, hvilket anses som forventet, da selskabet fortsat er under etablering og endnu ikke er gået i reel drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen som anses for væsentlige i forhold til vurderingen af det aflagte årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-17.071	-2.235
Bruttoresultat		-17.071	-2.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.300	-6.300
Resultat af ordinær primær drift		-23.371	-8.535
Øvrige finansielle omkostninger		-821	-812
Ordinært resultat før skat		-24.192	-9.347
Skat af årets resultat		5.322	2.056
Årets resultat		-18.870	-7.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.870	-7.291
I alt		-18.870	-7.291

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.148	51.448
Materielle anlægsaktiver i alt		45.148	51.448
Anlægsaktiver i alt		45.148	51.448
Andre tilgodehavender		9.259	3.937
Tilgodehavender i alt		9.259	3.937
Likvide beholdninger		570	4.276
Omsætningsaktiver i alt		9.829	8.213
Aktiver i alt		54.977	59.661

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-32.832	-13.962
Egenkapital i alt		17.168	36.038
Ansvarlig lånekapital		37.809	22.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.809	22.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	625
Gældsforpligtelser i alt		37.809	23.623
Passiver i alt		54.977	59.661

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret